Buronus 1professus fuit quod de lb. centum quas lune dicebat se· 
dedisse Wuilielmo Piperale in galeìs qui preparabantur m edielas. 
erat Ru fìni comilis de Lavania. Actum in poni ili capituli , .~ICLX . r 

. , .1. idus aprilis, indicione . vn. 

DCXXVIII. 

Gualterio Aquabelle dona a Guglielmo, suo fìglio emancipato, 
una somma cli denaro (8 aprile 1160). 

Testes Wuìli el mi Gualterii de Aquabella] (1) . 
Testes Fredencio Gontardus, Iacobus de Turca, Ogerius de Ma

staro et Durandus Calegarius. Ego Gualterius Aquabelle dopo tibi 
\Yuilielmo filio m eo em ancipalo lb. quindecim de rebus ,neis et 
facias inae quid velis sine m ee. coptradìcione et omnium pro m e 
et ipse professus fuit se has tulisse. In capitulo , .~JCLx., .u. idus 
aprilis, indictione ;vu. 

DCXXIX. 

Iacopo di Pinasca vende a Bertololo de campo un podere in villa 
de Basali (12 aprile 1160). 

Her:oloti de Campo] . 
Tesles Jordanus de Gisulfo, Dominicus iudcx , Rainaldus de Ben i

çone, Rainaldus de Porcili et Beaqua. Ego Jacobus de Pìnasca cepi 
a te Bertoloto de campo lb .. xxxY. denariorum ianuensium fìnilo 
precio pro toto eo quod habeo in villa de Basali, qua est monaste
rium Sancti Bàrtholomei, quod totum estimatum fuit per estima
tores publ icos lb .. xxxvm. scd de eis lb .. 111. libi remisi. Hoc to
tum plenum et vacuuµi cum ingressu et exitu suo et omni suo 
iure pro supradicto precio l;ibi vcndendum facienduim inde et ce
lera, deffendere ab omni homine sub pena dupli cum stipulacione 
et cetera, pro evicione bona pignori habita el habenda ila quod 
n isi sic exinde et cetera, absque decreto et e timari facere et no-

(1) In margine la postilla: .patri delur. 
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mine vendicionis possidere. Ego Alda uxor eius profìtendo quod 
habcam an nos .xxv. confiteor quod patrimonium et antefactum 
meum michi cepi ab ipso viro meo in aliis bonis quam predi·cta 
terra e~ ideo buie vendicioni concedo et si quid iurìs habeo in ea 
terra ei abrenunc!o conscilio et auctoritale patris mei Rainal[fo. 
80 r.Jdi de Porcili et 1propinquorum meoru:m Rai naldi de Beniçone 
et Beaque et illud libi dono et remitto. Ego Ribaldus de Pinasca, 
profilendo quod part·em quam in ipsa terra habebam cambivi cum 
Iacobo fratre meo et inde ca:mbium in pegio cepi , buie vendicioni 
concedo et si quid iuris habeo in ea illud tìbi cop.cedo et dono. 
Possessionem te habere profìtemur. Actum in domum ipsius ven· 
d itoris, millesìimo centesimo sexagesimo, .n. idus aprilis, indi 
ctione .vu. , die eadem in domum Ribaldi de Pinasca ipso iuben te 
et consentiente. Guilia uxor ei us buie ..-endicioni concessil et abre
nunciavit omni iuri quod in ea terra habet idque prediclo Berto
loto concessit et dedit conscilìo propinquorull\ suoi:um Gan
dulfi (1) Ususmaris et Lamberti Canis eisque ad hoc testibus et 
Martino Ferrario.